投票立会人登録申請書

国分寺市選挙管理委員会委員長　殿

国分寺市における投票立会人の登録について、下記のとおり申請します。
	申請日（記入日）
	年　　　月　　　日

	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒

	連絡先電話番号

	（日中ご連絡がとれる連絡先をご記入ください）

	メールアドレス

	生 年 月 日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日生まれ（満　　　歳）

	所属政党又はその他の政治団体名

	（政党の党員等である場合は、所属している政党等の名称を記入してください。所属していない場合は「無所属」とご記入ください。）※

	そ　の　他
	何を見て募集を知りましたか？（該当する項目にチェックを入れてください）
☐市ホームページ　　☐新成人向けリーフレット　　☐こくぶんじしろばら
☐その他(　　　　　　　　　　　　　　　　 )

※一つの投票区内において、同一の政党その他の政治団体に属する者２人以上が投票立会人になることはできません。

【備考】応募状況により、ご希望に添えない場合があります。予めご了承ください。
本申請書により取得した個人情報は、投票立会人の選任以外の目的には使用しません。

-------------------------------------------------------------------------------------------
国分寺市選挙管理委員会処理欄
	受付日
	　　　　　年　　　月　　　日
	処理者

提出先　〒185-8501　国分寺市泉町二丁目２番18号　国分寺市選挙管理委員会
　　　　TEL　042（325）0195
　FAX　042（325）4100
E-mail　senkyo@city.kokubunji.tokyo.jp